

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 93714402

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 611,58 RON - 611,58 RON

Descriere: FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 289963 20,04 RON 5.332 kg 106,83 RON 116,44 RON incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 31,80 RON 2 buc. 63,59 RON 69,31 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 242111 20,51 RON 2 buc. 41,01 RON 44,70 RON incl. TVA ATIFCO Fasole cu Bob Mare 900G 106 10,79 RON 2 buc. 21,58 RON 23,52 RON incl. TVA Barilla Spaghetti Nr 5 500 g 510835 5,26 RON 3 buc. 15,78 RON 17,20 RON incl. TVA ARNOS Fidea Paste Fainoase cu Oua 200 g 62 3,13 RON 2 buc. 6,27 RON 6,83 RON incl. TVA FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 43,66 RON 1 buc. 43,66 RON 47,59 RON incl. TVA VEGETA Baza Mancare cu Legume 375 g 363310 10,34 RON 10 buc. 103,40 RON 123,05 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 3,56 RON 5.195 kg 18,49 RON 20,15 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,74 RON 5.13 kg 14,08 RON 15,35 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,44 RON 18.14 kg 98,61 RON 107,48 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,10 RON 14.49 kg 44,88 RON 48,92 RON incl. TVA COSMIN Boia Dulce 5 x 17 g 235129 8,35 RON 4 buc. 33,40 RON 36,41 RON incl. TVA